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                                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 2
[bookmark: _GoBack]Nr referencyjny Zamówienia: ZP.26.9.2019

Zamawiający:
Biebrzański Park Narodowy
Osowiec-Twierdza 8
19-110 Goniądz

Wykonawca:

...................................................................
(pieczęć wykonawcy)

Kosztorys ofertowy oraz rozliczenie zadań 


	Lp.
	Nazwa produktów dostarczonych Zamawiającemu 
(w tym ilość, forma)
	Ilość
	Cena
jednostkowa
brutto
	Wartość brutto
(kol.3 x kol.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Pobieranie prób i wykonanie badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników w zakresie elementów biologicznych wód powierzchniowych na obszarze projektu LIFE13 NAT/PL/000050” 
	3 lata 
(tj. 2019, 2020, 2021)
	
	

	2
	Raport końcowy o zmianach wartości biologicznych elementów jakości wód powierzchniowych na obszarze Projektu LIFE13 NAT/PL/000050 w latach 2015-2021
	1 szt.
	
	

	Ogółem brutto: 
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RENATURYZACJA I NATURA 2000 NFOSiGW
LIFE13 NAT/PL/000050 Renaturyzacja sieci hydrograficznej w Basenie $rodkowym d

y Biebrzy. Etap Il
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RENATURYZAC]JA I
LIFE13 NAT/PL/000050 Renaturyzacja sieci hydrograficznej w Basenie Srodkowym doliny Biebrzy. Etap II

NATURA 2000 NFOSiGW




